Datum: 22.02.2026
INFOS PROMOTION d.o.o.
Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska
OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr
(slika je simbolična)
Tigo CCA Kit,TAP,DinRailPS,tool,WiFi
ant,100-240VA
Kategorija: 3D printeri
Dobavljivost: predviđena dostava 02.03.2026
Šifra: 49953
Cijena: 249,00€
Brend:  tigo
Stanje:  NOVO
Zaliha:  Na skladištu
Kratak opis
Model Tigo CCA Kit
Ulaz ( istosmjerno)
Napredno povezivanje s oblakom (CCA)
Ulazni napon: 10VDC - 25VDC
Potrošnja: 3W - 7W
Napajanje
Ulazni napon: 100VAC - 240VAC
Zaštite
Sigurnost:
Kontrola deaktivacije Tigo sustava na
razini modula u skladu s NEC 2014 i
2017 690.12 zahtjevima za brzo gašenje
Dimenzije Š x V x D
DIN kućište koje se može montirati na
šine
Dimenzije (samo CCA): 31mm x
115.51mm x 71.54mm
Masa (samo CCA): 126g
Raspon radne
temperature
(samo CCA): -20°C do +70°C (-4°F do
+158°F)
Vrsta hlađenja Prirodna konvekcija
Klasa zaštite IP Ocjena okoliša: IP68, tip 4R (u vanjskom
kućištu)
Komunikacija
Bežična pristupna točka
Prikupite podatke od do 300 TS4
jedinica
Bežična mrežasta komunikacija
Stopa uzorkovanja visoke razlučivosti
Skalabilna arhitektura
Lako se montira na okvir modula bez
alata
Mobilna aplikacija: Tigo SMART
aplikacija za Android i iOS
Ostalo
Kapacitet
Svaki CCA podržava do 900 TS4 jedinica
i do 7 TAP-ova
Svaki TAP podržava do 300 TS4 jedinica
udaljenih do 115ft (35m)